ZARZADZENIE NR 57/18
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie gmin-
nym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 257 ustawy z dnia 27
sieipnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), zarzgdzam co na-
stepuje:

§ 1 Wprowadza si¢ zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegolnionego w zatgcznikach Nr 11 2.

8§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.
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BURMISTRZ

Grzégorz Ambroziak



Dochody budzetu na 2018 rok

Dziat Rozdziat

85502

Paragraf

0940

2010

Tres¢ Rodzaj

Dochody biezace

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Whplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych Wiashe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Zlecone

OGOLEM DOCHODY

Plan przed
zmiang

4 889 442,32

4 889 442,32

4 889 442,32

5492,32

4 883 950,00

4 889 442.32

Zatacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 57/18
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 15 czerwca 2018 r.

Zwiekszenia Zmniejszenia Plan po zmianie

4 323,37 0,00 4 893 765,69
4 323,37 0,00 4 893 765,69

4 323,37 0,00 4 893 765,69
203,37 5 695,69

4 120,00 4 888 070,00

4 323.37 0.00 4 893 765.69
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BURMISTRZ

Grzegorz Ar,ibroziak



Wydatki budzetu na 2018 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Rodzaj
758 Rézne rozliczenia
75818 Rezerwy ogélne i celowe
4810 Rezerwy Wiasne
855 Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

85502

Zwrot dotacji oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

2910 Wiasne

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

4560 Wiasne

OGOLEM WYDATKI

Plan przed
zmiang

111 567,00
111 567,00
111 567,00

5 913,32

5 913,32

51284,78

628,54

117 480.32

Zalgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 57/18

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 15 czerwca 2018 r.

Zwigkszenia

0,00

0,00

203,37

203,37

196,55

6,82

203.37

Zmniejszenia

13 970,00
13 970,00
13 970,00

0,00

0,00

13 970.00

Plan po
zmianie
97 597,00
97 597,00
97 597,00

6 116,69

6 116,69

5481,33

635,36

103 713.69

BURMI 3TRZ

Grzego6rz Aribroziak



